
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

Bocua u Xepueroruua
@e4epaqnja Bocne u Xepueroeuue
KAIITOH CAPAJEBO
MnHucrapcrBo yHyrparrrtrf x [ocJroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj: ul' lt". L,- Jjt'i
Sarajevo,30-09-2019

Na osnovu Elana 21. stav (3) tadka (c) Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo
(,,SluZbene novine Kantona Sarajevo, broj l/16), dl. 18. stav (1), 14. stav (4) i25. Zakona o javnim
nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114), ministar unutra5njih poslova
Kantona Sarajevo, d o n o s i:

ODLUKU

Odreduje se pokretanje otvorenog postupka javne nabavke sljede6ih usluga:
- LOT 1 - kontrole emisije Stetnih gasova,
- LOT 2 - servisiranja kotlova, gorionika i gorionidkih postrojenja,
- LOT 3 - mehanidkog diS6enja dimovodnih objekata i
- LOT 4 - servisiranja agregata.

Za predmetni postupak predvideno je zakljudivanje okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem po
LOT-u na period od tri godine.

II
Procijenjena vrijednost ukupne nabavke iznosi do 30.683,76 KM bez PDV-a, i to za;
- LOT 1 - 3.589,74 KM,
- LOT 2 - II.11l,ll KM,
- LOT 3 - 13.846,15 KM i
-LOT 4 - 2.r36,76r<Nr.

III
Novdana sredstva za pla(,anje nabavke osiguravaju se iz BudZeta Kantona Sarajevo za 2019.
godinu, Razdjel 17, Ministarstvo unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, glava 01, ekonomski kod
613700.

IV
Nabavka je predvidena Izmjenama i dopunama Plana nabavki Ministarstva unutra5njih poslova
Kantona Sarajevo za2019. godinubroj 0l-14-4-1599-9 od 18.09.2019. godine.

web : http ://mup.ks. gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6



V
Za provodenje postupka nabavke iz (lana I ove odluke zaduLuje se Komisija za javne nabavke
Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo za20l9. godinu, imenovana Rje5enjem broj 05-
l-14-4-1920 od 28.03.2019. godine i izmjenom RjeSenja broj 05-1-14-4-1920-I od 12.04.2019.
godine.

VI
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja. i'\\so ---r--;l ?_"oE

ig:l,. na=n
3 (Fl
x oF- -1=-4

,'c6't-'n-L'ec7"s

DOSTAVITI:
1. Komisiji,
L Sektoru komercijalnih poslova,

ff fuUitretu ministra - strudni savjetnik za odnose sY *u.
javnoS6u i

web : http ://mup.ks. gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16


